



Uppsala Glunten Rotaryklubb

Protokoll från styrelsemöte

Närvarande: Christina Frimodig, Ann Hammarstrand, Göran Magnusson, Jan Jajke, Bengt Agrell samt Elisabeth Gerge (endast paragraf 9).

Tid: Onsdagen den 20 september 2006, klockan 18.00

Plats: Svanova Biotech AB, Uppsala Science Park, Dag Hammarskjölds väg 32A, Hus Översten.

1. Mötets öppnande

President Christina Frimodig hälsade styrelsen välkommen och förklarade mötet öppnat.

2. Val av justeringsperson

Till justeringsperson att jämte presidenten justera dagens protokoll valdes Jan Jajke.

3. Protokoll från föregående styrelsemöte

Protokoll från föregående styrelsemöte konstaterades vara justerat och lades till handlingarna.

4. Närvarostatistik, ev utträden/uteslutningar

För september har 62,5% närvaro rapporterats för de fyra möten som hållits och för oktober var närvaron 53 % för fem möten.

Styrelsen beslutade att medlemmar som inte betalt årsavgiften före den 1 januari 2007 kommer att uteslutas ur klubben. Ett antal medlemmar som inte varit närvarande under höstens frukostmöten eller med mycket låg närvaro, kommer att erhålla information om innebörden av medlemskap inför fortsatt medlemskap eller utträde.

5. Rapport Presidentsamråd

Christina Frimodig rapporterade från det senaste presidentrådet:

Seminarium om Rotary Foundation kommer hållas i Uppsala 25/1 2007 kl. 17.30. Lokal meddelas senare. Målgrupp för seminariet är styrelsen.

Medlemsinformation för nya och gamla medlemmar kommer hållas 6/2 2007.

Under jul- och nyårshelgerna kommer Uppsala Rotaryklubbar hålla möten som vanligt med undantag för röda dagar. Vi beslutade att inte ha något möte i vår klubb 2/1 2007.

En flagga/fana som alla klubbar kan använda ska ev. införskaffas av distriktet.

Nästa presidentsamråd 11/1 2007.

6. Ekonomi, lägesrapport

Budgetförslaget som diskuterades vid förra styrelsemötet, kommer att presenteras av Ann Hammarstrand på årsmötet för fastställande.

Ann kommer att betala in 10 000 kr till RF som gåva (i stället för present till medlemmar med "tioårsfödelsedag") samt 4 400 till Läkarbanken enligt beslut vid förra styrelsemötet.

7. Medlemsrekrytering, förslag på inval

En ny rutin kommer att införas bestående i att styrelsen samlar presumtiva medlemmar för ett informationsmöte om Rotary och vad ett medlemskap innebär. Ett första möte kommer att ske i januari nästa år. Tre kandidater är föreslagna: Tommy Nilsson, Robert England och Håkan Jansson.(CV bilagda). Därefter sker eventuellt inval till klubben.

8. New Models-klubb, statusrapport

Gruppen med Göran Magnusson som sammankallande kommer att ha sitt första möte inom kort. Ett föredrag om värderingar, som kan ligga till grund för New Models, kommer att hållas vid ett frukostmöte i januari nästa år.

Detta kommer att följas av en diskussion om New Models.

9. Informationsmaterial om Uppsala Glunten Rk, statusrapport

Elisabeth Gerge presenterade ett förslag om att skapa en hemsida med information om klubben och dess verksamhet. Det ursprungliga förslaget om tryckt material har skrinlagts. Styrelsen gav gruppen i uppdrag att utreda de praktiska förutsättningarna och om man kan utnyttja befintliga Rotary-hemsidor efter kontakt med Sven-Åke Eckernäs. Dessutom ska gruppen presentera vilka ekonomiska åtaganden förslaget innebär. Detta ska presenteras vid nästa styrelsemöte den 16 januari 2007.

10. Projektförslag

Christina Frimodig presenterade projektförslag.

1. Från andra Uppsala-klubbar:

- a. Mutumo vattenprojekt (Carolina): Per-Olof Osterman är kontaktperson och ska informera vår klubb om detta.
- b. Teaterprojekt mot droger (Östra): Inget beslut om deltagande togs.
- c. Insamling av böcker till Ryssland (Linné): Christina informerar på nästa frukostmöte om hur det går till.
- d. Datorer till Afrika (Linné): Vi beslutade att inte delta.

2. Rotaract, RYLA-sponsring:

Vi beslutade att klubben är beredd att sponsra halva kostnaden för en person (hälften av 5 300 kr) under förutsättning att ett CV presenteras och godkänns av styrelsen och att personen i fråga står för den andra hälften av kostnaden. Christina kontaktar Rotaract.

3. Mentor-projekt för rektorer i Uppsala:

Jan Jajke framlägger ett förslag till detta projekt vid nästa styrelsemöte.

4. Insamling av kläder till Grottan:

Styrelsen beslutade att en insamling på liknande sätt som förra gången ska genomföras i samband med ett frukostmöte nu i december. Ann Hammarstrand håller i trådarna.

11. Övriga frågor

En förfrågan om att klubben ska bidra med 30 kr per medlem för att täcka underskottet vid Rotary Convention i Malmö/Köpenhamn, juni 2006 har inkommit. Denna fråga bordlades.

Nästa styrelsemöte infaller den 2007-01-16, samma tid och plats som detta möte.

12. Avslutande

Christina Frimodig förklarade mötet avslutat och tackade för visat intresse.

Vid protokollet:

President:

Bengt Agrell

Christina Frimodig

Justeras:

Jan Jajke

Bilaga: CV för tre personer inför eventuellt inval till klubben.

CV

Namn **Tommy Nilsson**

Födelsedatum 1958-10-11

Civilstatus Sambo

Adress Funbo Nyslott, 755 97 Uppsala

Telefon bostad 018-213095

Mobil 0708-704721

E-mail tommy.nilsson@galderma.com (vänligen märk subjektraden endast med Konfidentiellt)

Tid Utbildning

1985 Examen, Humanbiologisk linje 80 p, Uppsala Universitet

1985 Sjukdomslära 10 p, Uppsala Universitet

1985 Examensarbete I neurofarmakologi 20p, Uppsala Universitet

1985 - 1986 Forskarassistent, Inst. För Medicinsk Farmakologi, Uppsala Universitet

1986 Auktoriserad Läkemedelskonsulent, LIF (Läkemedelsindustriföreningen)

2001 - 2003 Executive Master of Business Administration, International Business Management, Uppsala Universitet

Anställningar

1974 - 1975 Målare, AB Nässjö Hus.

1975 - 1985 Lastbilschaufför, AB Nässjö Åkeri. (1983-1985 tjänstledig, sommarjobbade)

1986 - 1989 Läkemedelskonsulent, Tika Läkemedel AB.

Dotterbolag till Astra Läkemedel. Informerade om företagets produkter till läkare och apotek.

1989 Produktchef, Merck Sharp & Dome AB.

Ansvarig för lansering av en ny produkt.

1989 - 1997 Produkt chef, Astra Läkemedel AB.

Budget och resultatansvar för flera av företagets produkter på den svenska marknaden. Skapade marknadsplaner, tog fram marknadsföringsmaterial, utbildade och coachade säljstyrkor och projektledning. Hade kontakt med reklambyråer, opinionsbildare och ansvarade för vetenskapliga och marknadsförande symposier. Deltog i en internationell grupp för marknadsanalys för produkter i fas 2 och 3. Medlem i en internationell produktchefsgrupp.

1998 - 1999 Productchef, Janssen-Cilag AB.

Budget- och resultatansvar för en produktportfölj. Sveriges representant i en intern internationell grupp för utvärdering av medicinsk information. Ansvarig för en internationell produktgrupp med uppgift att utvärdera nya produkter inom egna produktområdet.

1999 - 2003 Affärsområdeschef, Orion Pharma AB.

Totalansvar för två affärsområden. Ansvarade för en personalstyrka på 7 personer. Skapade strategiska planer och operationella mål. Under en period omfattade ansvaret också Danmark och Norge. Coachade produktchefer och i samarbete med försäljningschefen även säljkåren. Projektledare för flera större marknadsprojekt. Medlem av en internationell marknadsgrupp.

En stor del av jobbet var att få säljkåren mer marknadsorienterad för att skapa en ökad försäljning. Jag var mycket involverad i att bygga en plattform för att få en mer konkurrenskraftig miljö inom affärsområdena.

2003-2004 Marknadschef, Galderma Nordic AB.

Min uppgift var att skapa en effektiv marknadsorganisation och skapa full support till säljavdelningen avseende strategi och marknadsföringsmaterial.

En produktchef, en marknadsassistent och två säljassistenter rapporterade till mig. Stor del av tiden ägnade jag åt att bygga processer för strategibyggnad och för att minska tiden för produktion och leverans av marknadsföringsmaterial till säljarna och få marknadsföringsmaterialet att hänga ihop med beslutade strategier. Dessutom effektiviserades mötes-struktur inom avdelningen och mellan avdelningen och andra avdelningar.

En annan viktig uppgift var att optimera användandet av marknadsförings-budgeten för att öka lönsamheten.

Verkställande Direktör, Galderma Nordic AB.

Första april tog jag över tjänsten som VD. En omorganisation var första uppgiften. Nya organisationen var igång under hösten, ett team på 25 personer. Jag tillsatte direkt en ledningsgrupp bestående av avdelningscheferna på Ekonomi, Marknad, Sälj, Regulatory affairs och HR, något som tidigare helt saknats. Därefter har mitt ansvar varit att trimma in en effektiv organisation som visar tillväxt. Många nya och förbättrade processer har skapats bland annat för strategi, lönsamhet, ekonomisk styrning, marginalförbättring, uppföljning av verksamheten, internt och externt nätverksarbete, effektivisering av säljstyrkan och samarbete med moderbolaget i Paris. En viktig del som jag också drivit är att öka kunskap om resultat och affärs-mannaskap i hela organisationen. Jag har också kontinuerlig kontakt med Galderma International och regelbundna "business reviews" hålls med cheferna i Paris. År 2004 visade Galderma Nordic AB tillväxt för första gången sedan 2002 och prognosen för 2006 visar fortsatt stark tillväxt.

Tid Arbetsrelaterad utbildning

1986 Neuronal Plasticity, Centre for neuroscience research, Uppsala

1997 Multiple Sclerosis, Neurology and clinical neuroimmunology therapy, American Academy of Neurology

1990 - 1991 Utbildning för produktchefer, Astra Läkemedel AB.

2000 Ledarskapsutbildning för Affärsområdeschefer, Orion Pharma

2000 Ledarskapsutbildning för Marknadsdirektörer, Orion Pharma

2004 Leadership Training for Managing Directors, Galderma Nordic AB

2004 Chefens svåra samtal

2005 Företagsekonomisk styrning, Företagsuniversitetet Stockholm (Årsredovisning, bokföring, räkenskapsanalys, produktkalkylering, budgetering och investeringskalkylering)

2005 Business English, Management språkutbildning

2005 Svensk/fransk kulturskillnad i företagslivet, EF

Språk

Engelska

Övriga meriter

1985 - 1986 Medförfattare - "Are the alfa-2-adrenoreceptors in the noradrenalin cell body region of physiological significance?"

Ref: Anden NE et al: Naunyn Schmiedebergs Arch Pharmacol;1987;335(1):40-3

Datakunskap

Windows, Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Internet, Scala, Sale Case, Hyperion.

CV

Jag heter **Håkan Jansson** och är VD på Canon Business Center här i Uppsala sedan 1996. Vi är ett av 30 företag i Canons Franchise kedja för distribution till slutkund. Jag äger mitt bolag som ensam ägare sedan 2002.

Jag är vad man skulle kunna säga halvrosig, född och uppvuxen i Gottröra halvvägs till Roslagen med föräldrar som egna företagare och föräldrahemmet som granne med Gottröra kyrka. Dessa båda har bidragit till ett gått uppförande och respekt, men ändå inte över hövan religiös. Gick Gymnasiet och gjorde det militära i Norrtälje/Väddö vilket gjorde att jag verkligen värdesätter och uppskattar Roslagens Skärgård.

Jag utbildade mig som musiker på Birkagårdens Folkhögskola i Stockholm och levde sedan på musik fram till 1985 då jag tog anställning som Butikschef på Hyllcenter här i Uppsala. Läste en del Företagsekonomi och annat på kvällstid och tog till slut Examen som marknadsekonom på IHM (Institutet för Högre Marknadsutbildning) i Stockholm. Kom in i kontormaskins branschen genom att ta anställning hos Esselte Office 1987. Där jag avancerade till försäljningschef 1990 och filialchef 1994 i Norrtälje.

Under min Musiker tid så lyckades jag charma min nuvarande Fru Lena till den grad att vi gifte oss 1985 och har tre barn Ida 20, Sofia 18 och Wilhelm 12. Vi bor i villa sedan 1993 på Bergagatan 41 i Kungsgärdet. Min Fru är utbildad förskolelärare och arbetar nu som Personalhandläggare på Universitetet vilket nära nog är samma typ av göromål kan jag tänka mig. Dessutom hjälper hon även mig med löner och personalfrågor i företaget.

Motionerar gör jag gärna, golfar, musicerar, åker utför, läser, intresserar mig för historia och umgås med familj och vänner så mycket tiden tillåter. Jag tror att ingå i Rotarys gemenskap och nätverk skulle ge mig mycket och jag får samtidigt ett tillfälle att göra lite nytta.

Med vänlig hälsning
Håkan Jansson
Canon Business Center Uppsala
Tel: 073 9203737

Rotary Glunten
Christina Frimodig
Uppsala
Sweden

Uppsala den 28 november 2006

Ang. medlemskap av Robert England i Rotary Glunten

Som underlag för mitt medlemsansökan på Rotary Glunten, ger jag härmed en profil av min personliga sida, utöver min professionella CV.

Jag var född 1963 av en brittisk far och portugisisk mor i Hong Kong. De var ättlingar till européer som emigrerade till Asien i 1700-talet, och uppfostrades med traditionella brittisk resp. amerikanska värderingar och traditioner. Jag brukar hänvisa till böcker som 'Taipan', 'Nobel house' och 'Solens rike' när människor är nyfikna på min familjs bakgrund och historia.

Mina föräldrar var födda i Shanghai och var bosatta där tills livet blev ohållbart för icke-kineser, och flyttade därför till Hong Kong 1954. Trots ingen formell utbildning i kinesiska språk lärde de sig flytande dialekterna Shanghai och sedan kantonesiska. Språket hemma var enkom engelska med noga kontroll på språkbruk och grammatik.

De fick bra jobb i Hong Kong, men det var uppenbart för dem att tiden i Asien för européer var snart ute. Båda far och mor önskade sig en stabilare miljö för sina barn. Min pappa pratade ofta att ge sina barn rötter. Vi flyttade därför till London 1977, mitt i Englands ekonomiska krisår.

För mig var det en smärre chock. Jag trodde jag förstod mig på denna kultur men det var så annorlunda från Hong Kong. Jag gick från en traditionell engelsk grammar school med fokus på akademisk och idrottslig prestation till en London comprehensive school där lärarna var tacksamma att lämna skolan med livet i behåll. Och jag hade en engelsk accent som inte alls passade in bland cockney ungdomar. Jag fick anpassa mig snabbt.

Jag växte upp i en spännande tid i England. Hela landet höll på ändras, med smärta och konflikt, med strejker, rasistiska och anti-rasistiska demonstrationer, punk musik, och radikal politik, både vänster och höger, att skåda på nära håll. Jag upplevde många fascinerade kulturella uttryck i Englands mångkulturella samhälle och var intresserade i samhällets utveckling, även om jag aldrig har varit politiskt aktiv.

Under tiden koncentrerade jag på mina akademiska studier och blev utnämnd till skolans toppstudent 1979. 1981 läste jag kemi och biologi vid Leeds Universitet där jag vann en stipendiat för att sedan doktorera i växtfysiologi.

Genom forskningen fann jag en väg till Sverige. År 1986 var jag gästforskare och 1988 forskarassistent hos prof. Torsten Ingestad på Sveriges lantbruksuniversitet, som sedan belönades med Storas skogspris, ett "Nobelpris" i skogsforskningen.

1986 fann jag också mitt livs kärlek, Ingrid Bergenholm, en norrlänning som växte upp i Olofsfors, en bruksmiljö i Ångermanland. Jag fascineras ofta över vilka skilnader det finns mellan våra uppväxtmiljöer, men hur vi ändå hittar varandra. Ingrid är civilekonom och engagerad i mikrokredit projekt å Svenska Kyrkans vägnar. Hon har ansvar för projekt i länder såsom Indien, Bangladesh och Myanmar. Hennes far var skogschef på Masonit (och

även engagerad Rotary medlem) och hennes mor var talpedagog och aktiv i Inner Wheel. Ingrid och jag är gift och har tre barn vid 14, 12 och 8 år. Vi bor i Norby.

1990 sadlade jag om till den kommersiella sidan av Life Science. Jag har en 16-årig karriär i en bransch med oerhörd utvecklingspotential. Idag jobbar jag som konsult för GE Healthcare.

I min lediga tid engagerar jag mig med barnens aktiviteter och skolgång. Jag är ordförande på Malmaskolans föräldraförening och aktivt inblandad med Uppsala domkyrkans flickkör där min dotter sjunger. Nyligen arrangerade vi en resa till Paris sponsrade av företag i Uppsala, där flickorna sjöng vid en mäsä i Paris.

Sedan ett par år är jag styrelsemedlem för Folkuniversitets kvalificerade yrkesutbildning i internationell försäljning och marknadsföring, där jag också har tagit emot studenter som praktiserar sina nya kunskaper på jobbet, och där jag föreläser.

Jag är fortfarande en bok- och musikslukare, med en evig fascination och nyfikenhet för livet, naturvetenskap och människor.

Med vänlig hälsning,
Robert A. England, PhD